平成 28年 7月 29日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 松浦 一博
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  取締役 添田 邦夫
（TEL  03-6432-9140）

役員業務管掌変更に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり役員の業務管掌に関する変更を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

1. 役員業務管掌変更 （平成28年8月1日付）

氏  名 現  職 新  職

松浦 一博

代表取締役

ファイナンシャル･アドバイザ

リー事業及び不動産担保ロー

ン事業担当

代表取締役

不動産担保ローン事業担当

井上 慶一郎

取締役（社外）

取締役（社内）

ファイナンシャル･アドバイザ

リー事業担当

以上